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ek, MR 2 7] DAE A 2 B A0 s BRI A A U S I LA R, AREAS
RGP H A iE 7 Ja B 1 2577 N GURT F AT 2 w2577 N 03P 3 E 9
TR RARAIR s e AR AR GBI H 3 IH R A AT 20 56 3 1 18 a9 0 S5 )
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A AR BRI R, ARSI H 5E 42387 Ja BB ARG DL T

HA7: JI0
T H T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9
ERZCUN 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00
Eb A 18,892.55 | 18,935.96 | 18,981.54 | 19,029.40 | 19,079.65 | 19,132.42 | 19,187.82 | 19,246.00 | 19,307.08
ELER) 6,937.45 | 6,894.04 | 6,848.46 | 6,800.60 | 6,750.35 | 6,697.58 | 6,642.18 | 6,584.00 | 6,522.92
ESVilES 26.86% | 26.69% | 26.51% | 26.33% | 26.13% | 25.93% | 25.71% | 25.49% | 25.25%
RESESvilkd 26.10%
ARG N -
1 BN I I
[ 2 5 2K ﬁfﬁﬁ\ ~ by ‘ %%LQU\
¥ K) (FTPEFTAR) (Ji78)
A 3 200 61.00 12,200
1 Hrp: AH 60 83.00 4,980
XF b 140 51.57 7,220
RSN 3 30 86.00 2,580
2 H: BH 15 90.00 1,350
XFAhH 15 82.00 1,230
3 o P 85 130.00 11,050
& ik 315 25,830

AR GFBEINH RICVE N T30, RN BE . s B A 22 B 3
T H S AR I B B AR PN A TR RS 200 J5F UKk RSB 85 JT TP Tk, 4

B3 30 J1-1-J7 K

TELRE 2% 18N R IRAT SN AL BN RS AR URSEBEI H 77 SvRE i S R 7 o0f 7
RS 2 R AR R T, AN ISR H A BB LA 24 61.00 T/ ~F Ty
K, I G AL B RS I SR A 83.00 JU/V K, XA S AL B T A LA
51.57 JulF- Uik, AR se4ak ™ a By 12,200 Ji7T.

AR GEFEIR H 22 ENE IR K FANAL . A, 2 BN TR, fE% 3T
TP B IR 7 S N AR S U R R AL, AR 22 BN B
FLNY A 86.00 TG/ 5K, Horp B 22 ENBEES B Sk 90.00 JC/AE 7K, XA
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B L ENVIE N O 82.00 Jo UK, SE4IE T e R SEDUH BN 2,580 JiJc.

ARG H 22 B T Z ] T BT IR A S G b S B R K
IMEAEBCE T VBRI R RS L, JF22% 0 wlE =301 1R s, AR
HH R B e DN S AR D 130 PR, sE Ak JE BB N 11,050 Ji UG,

2) BNV A (R S R

AR SEBCIH E MY AR 2 7] A I 55 Bl LA AR RS0 H 77

R A TINEE, HARKEOLUE -

FF5 i H &8/ (i)
JERT L 14,960.50
1 He: AaHl 9,849.15
X Ah B 5,111.35
T8 S AR B 1,063.72
2 . A 659.53
XPAh 404.19
il 2 3,063.83
3 He: AaH 2,043.31
X Ah 1,020.52
it 19,088.05

a. JAk

ARSERET ) AR 57 B ek, PR A, %A
AR 4E B B R SR B O P 1 Iy OIS, T 25 FR AR IR S £, B 57.92%
BEATINA, SRR RNI AL &% 14,960.50 J7 G, Horb [ FH N T Bl 3 JsUb kb 41
BHIA 9,849.15 JjTT, AN AR RN T IS s BHIN AL 54 5,111.35 J5 UG,

b. L% SAm A ok

ARSI H 582877 f5, B i RSO AR T, ik 150 A, 2%
2R BN B3 H A ER B R AR A KT i REE S%IM BTG G, SRy TER
LARAI BN S50 1,063.72 J3 76, Ferb H IR N 3RS G- 1 5% KA A 98
RN 659.53 JyIt, A HI AR RN T30 5 A - 48 TR AR A B e
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404.19 Jj JG.

c. il 9t

AR RGP E 1) 36 Bl FH AL R T B R0 A 3 2l Y AR I, 47 IH
B9 FH°4 1,353.59 J7 G, HABHIE S AR MUk (B, 2%
AT oAb s 9 P AR SN P o R3S, B 6.62% AT 55, AT &N
1,710.24 J3 G, il 2 A IR 85 v O 3,063.83 e, Hor AT I L3
3G 9 110 2,043.31 J5 76, WA BN 3R A3 9 1) O 1,020.52 757G

(2) AURGERIH BA AN 5 2

ARSI 7= 54 A B RN T3R8 A0 A B T35, BRI M A

PRAG ST
A REHINH
EEVIES 26.10%
Hodr: SN TBEER R G 22.65%
W T IENE (HAD 27.78%

1) A RN T30 5B M A 1) & B

O ) BUATHB 73N LB ) O B T IR LAY, 1% B0 3 1) 2 7] SR
AR YT TR R RN T3 CRAR 2 w0 2 7 A 45 o AN
T LS, A S B T TR AR A, S AR IR SR B0 A A RN
THIEAR G, ARG A I LB RAT AT k) o 2w n] B
HI T B T IR AL R N B T 2% 7 I B AR 25.29%, ARSI H
F IR DN 3R B A R (K LU Dl k-

PAAT: Jo/m’
AR

. mrgaa | OO | gnew | wew

a AN T3 7 (B-A) ((B-A) /A)
(A (B)

HATEYY 46.20 70.94 24.74 53.55%
LT RRAS 34.52 51.23 16.71 48.41%
o JEisEl 24.98 40.20 15.22 60.93%
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HiEANL 3.36 2.69 -0.67 -19.94%
Hillig 2% F 6.18 8.34 2.16 34.95%
ESVE 25.29% 27.78% 2.49%

VE s EIRBUAT RS B TR T TR (K00 388 F) A B i AN B Jl A i B AL )
RRAIEE

a. #BAEMN

MER AT LA Y, BT S S 3 B T R RN 3B 1 B 540
46.20 Ju/’, AU A AR CBE R AL O 70.94 Ju/mt, 2= R
24.74 o/, JRURIAR : BUARHA H AR IO RB 20N L3RR 1 il 2 ) - B 1 A
e, XL EER A Pre A R N, BT IR R AR A B
FR T AR PR ERIFAN R, XIS BRI, 2w R R ™ i S A T A
F IR N B0 7 ot O RO SRS 570 55 D0 3R 5 I AS IS8 O IN 3838
AP BB T AR A EESR AR IS B 2R A S5 SRR AR AR RR A,
H2 WA S B 12, M4 m B o Bas T 14, el A ik
HIHAORT i, R BN T iR L IR . RIAER BREZH. B
WA AR BE T R B B A A4 A, 1585 o0 B RN T3S M

ST
T RETEREEIK S, IR S

b FAL A

M BRI LG, B A0 H 8 T B B AR A N 3 165 114 PR i AN A
34.52 Ju/m’, TWIAIRZEHE B I T 3RS 1 54 Al 51.23 Jo/m®, 25 R 4ih
16.71 Jo/m’, JRK &R

OHEZMEL

AR A B T 3538 1 1R AR D0 L 3B 08 DU R 458 Dy 35 (249 20%) Al
TEZR Low-E B35 (£ 80%), 1A IR 5545 B TR DN T35 58 I b4 458 I 7 38038 (4
25%)+ L4k Low-E 385 (£ 45%) FIE§4k Low-E H (£ 30%), 1M 54k Low-E
PRGN A = T7E4E Low-E B, ARSI B RN TI8S HEA R =
TIA XS A T BOE T TR R I T3 15.22 jo/m’s

@HE AN T A 2%
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DR A IR GBI FUB N T~ g, Hlas vess LMbACH A ke i A
ENACREROR AT BT iy, AR5 i 22 7] 77 i b SR AT it JTb oA, A7 5l A
T3 RAS Wi EUA RSB E HIARIN C B HAR N AR TR A A 1 B
IR T3 0.67 yu/m®, (HAEFS]IE 2 I HE I 2.16 Jo/m’,

2) XA BRI B I S R 1 B

AR SEBEI F G BRI T B8-S 24 W) DT RN T B AE 3% %) 3% 7
APz, P BRI LU IR RN, Wi BT 5, e i AR 3
SN TT B R o TR, AR GEBOR A AR RN T 350 B A A< 85 SR T8
A BRZ NS RS 2> S S AR Al R SN B A R R, A
X AR RGN LA TR 5 BT

G b, TR R 20 M TS 20 A R oK 85 1 A,
BT AT BRI A, AU R0 5
Ffe 2.

4. BRBENIEFEEBNRPMERTE, BRTIMERIBRRNER.
(L FIARIN T3S EA 2 S A

A RGERIH H RN 3 I ARG P “AR R 2 30 AR
BORH BARME S EME 2 (1) ARSI H BAR AT AHICA

20

Fa
(2) A BN TBAA T A > B 1

AIRSEREINH 7= 543 b RN T3 B R A B vk n 3 i K2, F A
G LB T A W R T 1R 43, SR 70.94 Jo/m?, B4 AR 51.23
Joim’, BAEN 27.78%; XPAMERIN THESH T 50 BATE, AN
oy 54.52 Joim, AT AN 42.17 Joim’, BRI K 22.65%, M-S EE N
TR BRI R T BEIN T 5.13 AN E . P ARKSERIH E H
RN T 3530 S A 2 P BSCIB3 1 DA 5 N 1 2 W) L 4% 3 e DR A sl O HL ™ i
hBE BRIV P A SR A v T A B N TR, (RIS
FALE OB, i 28 FH A5 U7 T AR TOUUL v T A H B R n L3, AR AR N, AR
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ETHEEAR RO ETIEE, P, BAOREE, AU BIH B HSRIN C 3
AR F PR RN CBIERA R, HARREOL R

1) AR AS I SIS 1A, L A T B e

AR BB g A AU i o 46 B T AR [~ J i » e 246 2 P Al A A1
TR B o XM R RN LB, Fbs%e B, Ass, Sy H 4
B AT . HRT, 2w A AR IR e v BB T A BT o 1) A B BRI
INLREN ARG RE ST, A 5B I BE S, HaRPR L2 5, i
N EMAT W RATRGR IS T o BAR AR 2% eh, Ao Pl 55 v
B, BRI Sh, B B R ARG, Wl R, SRS
o (HAERESZ BRIV DL N, & BR 20 &b T BOs 1 1AL 55, HAEBUET ]
AT SE A LR, A FIAER L SRR 8 R85 o DRI W) SEA
R GFEIH E RN 3558 P A AN RSt XA A R I LB 40

2) HABHI TSR B3 2% 8=

AR SEBEI F 7 i (K5O R 200 57 B AT Low-E 3¢, L Low-E 3¢
S RAEPOEAR MR A T2 )m GEM) LA SIS T R 2 o A
RGFEIH H RN T30 2N T T r, O FAM0L 9. AR aHE
H K m TR R, R E0E RN s i) I s L R Rk e T
XA BRI T30, AN R R B s I Ak B o5 AT s Th g, AW
SORSE R, JFE SRS R, DR R S0 LA B m, SEa
RN T35 Bt ZR M AT 00 A0 S R N T 3803, AH Y. E RN 353 1 A 4%
AN 25 3w BRI b 25 i ) [ P9 44 Sl FOXS T i PEREZEK
AN RUZANA B SEARSR A FE AR 5E, S EA RN CRE i L Ly E2 8
7%, ATV 2 S v

(F) AREHIE B %™ 5 hBRERE A EEE, Beom@sE
[E] 5 B =37 |F o 2278 ML St 0 R e

1. ARSI [ e 387 oy LB )R B % A B

(1) AIREEBEIH [ 58 987 by B 1) it A
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AR SEHET F PR SR 21,542.90 Jot, Hi, #I#% 5,500.00 J5 G H]
TSR, 13,656.50 J7 70 T4 W B M 22k 1K, 2,386.40 5 T H] T8 5t
o AU H v e R LA T 88.92%, sl B i oy 11.08%.
Pt b I SRR

D #IF TR

AIHKGE ) b7 2.5 71k, 2% Lk, 4% 2,200 Jo/ K H)
SURBAS AN THAE, L @S TR 9% 5,500 JT 7T,

2) WA E o B o

MRYEA YRG5 TR B2 vl 7 B e sRAG BT I AR A48 0o I R B AN Bt
FEARIE AR RSB T iR IS ORI A WRIW . 22, (25, WA H AR K
P DA B s v o AN e 6 22 e U 7 4004 13,656.50, L 12,415 J7o0 4
B E D, 1,241.50 J5 7GR A MRS . HLAR B 1 v i s LAk R

L )it
e B AT WROEE e

1 WITH DAL 12.00 12.00 144.00
2 RYCUN:SUES7 8.00 110.00 880.00
3 PRI T ) 4.00 40.00 160.00
4 WIEVIHRZ 6.00 90.00 540.00
5 WIEFT AL 8.00 20.00 160.00
6 BRI T A0 15.00 80.00 1,200.00
7 AL g 3.00 1,080.00 3,240.00
8 PR A 1.00 300.00 300.00
9 | &% 4.00 70.00 280.00
10 | s g 2 TPS 1.00 1,350.00 1,350.00
11 | e g 2.00 380.00 760.00
12| THEIRL 6.00 15.00 90.00
13 | AL 2.00 3.00 6.00
14 | =B 2.00 20.00 40.00
15 | FRAATE L. T ImHELEL 4.00 25.00 100.00
16 | 17% 15.00 25.00 375.00
17 | KA E B 1.00 160.00 160.00
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18 | nLH 3.00 60.00 180.00
19 | ks 1.00 320.00 320.00
20 | HEXCk OIS 8.00 10.00 80.00
21 | MREE RS 2.00 200.00 400.00
22 | JERAE. R AR 1.00 700.00 700.00
23 | HEE RS 1.00 500.00 500.00
24 | ki 1.00 150.00 150.00
25 | WU X% 10.00 30.00 300.00

=n7n - - 12,415.00

3) shvE e

TN T T RS R P RN B ST ) ) s 28 R AR R B G W ) T, A
TR AR 4 8iL Jy 2,386.40 J7 76, A B AR R

F+5 mH T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 | W™ - -| 497270 | 7,053.77 | 7,057.81| 7,062.04
1.1 | a4 - -| 94588 | 1,351.25| 1,351.25| 1,351.25
1.2 | NI - -| 2,762.38 | 3,946.25 | 3,946.25 | 3,946.25
1.3 | ifhakan - - 130.95 181.89 182.31 182.75
1.4 | 718 - -| 1,13349 | 157438 | 1,578.00| 1,581.79
2 | mshtii - -| 331530 | 4,605.19 | 4,615.74 | 4,626.82
2.1 | NAF I - -| 3,306.14 | 4,592.10 | 4,602.65| 4,613.73
2.2 | TRk I - - 9.16 13.09 13.09 13.09
3 | WahmaeK - -| 1,657.40 | 2,44858 | 244207 | 2,435.23
5 WH T7 T8 T9 T10 T11 T12

1| wshrs 7,066.49 | 7,071.16 | 7,076.07 | 7,081.22 | 7086.627 | 7092.305
1.1 | Rip%4e 1,351.25 | 1,351.25 | 1,351.25 | 1,351.25| 1351.252 | 1351.252
1.2 | MK 3,946.25 | 3,946.25 | 3,946.25 | 3,946.25| 3946.25 | 3946.25
1.3 | THAS kI 183.21 183.69 184.2 184.73 | 185.2917 | 185.8797
1.4 | {1t 1,585.78 | 1,589.97 | 1,594.37 | 1,598.99 | 1603.833 | 1608.924
2 | Wsh 4,638.45 | 4,650.67 | 4,663.49 | 4,676.96 | 4691.098 | 4705.945
2.1 | AT ERIN 462536 | 4,637.58 | 4,650.40 | 4,663.87 | 4678.012 | 4692.859
2.2 | ORI 13.09 13.09 13.09 13.09 | 13.08571 | 13.08571
3 | mshBtaeik 2,428.04 | 2,420.50 | 2,412.58 | 2,404.26 | 2395529 | 2386.36

W T1. T2 RTiH AW, M T3 FFaEB=.
gi b, ARSI H PR M EE T AR 77K I S5 RS ARk 28
=g R TN R i /1 R i el el F 0 &y NP [ DB G ' Gt gk A Ed R €5 S G
o LA
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(2) ARPRGEHEIH [H 52 %7 by b H s e i A 2

AR BP0 H Bt s 81k 21,542.90 oo, b, 19156.50 J7 ol H T [H &
PR, BRI WS w3, 2,386.40 Ji o TR s % 4,
AR GEFIH [ 8 B - RS A m I E e g o bt

Hfr: JI0
ARFHIH MAEE=ZERNR
[F] 5 %7 LB LA 19,156.50 2017 R 95 7 S fE 16,147.26
100%™ Ji Y AFE NSO 25,830.00 2017 fEENVIRN 29,894.93
AEENIISON /[ 5 8 = B S 1.35 SEEBON /18] 5 % 7 DA 1.85

AR GEHEINE [ 52 =BT A 1.35, AT A R A [ e - B
HEERY 1.85, EZR KR 2 /] B e B 2 2R ML B s J S 3R,
P ot B S SR PR) St 3 P ) R 25 K00 25 PR SR I PR ARG B B, it o R A
TEAG) B3I R RSB R A% T 3L

AR GFBEIH [ 58 B BN H LERH AR 28wl B [ € 557 BN~ HE LG, A4
DA RIBEGE BRI, ZRG KA, T2 B8 IO BB AR oy B

AR

2« BALO TR S B R T IH X 2B LS

AR GBI H ]38 Bt AR A= et s B e S IR, 28 w AE AR 1 [
SE BT IH AU 1,353.59 J1 70, ARSI H 58 aE ™ e, 58300 H KON |
ZRINEDS¥:TINIRE i I MRS /T SR Ui RV = X S T NE

b= T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9

B 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00 | 25,830.00

I A0 4,202.28 | 3,980.08 | 3,934.50 | 3,886.63 | 3,836.38 | 3,783.61 | 3,728.21 | 3,670.04 | 4,202.28

e AINTE| 3,571.94 | 3,383.07 | 3,344.32 | 3,303.64 | 3,260.92 | 3,216.07 | 3,168.98 | 3,119.53 | 3,571.94

7 1H 42 0 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59 | 1,353.59
FEA RS H 7 fe 58 A HE B0, T H B B4 A AT LS 4278 56 8 1 [

SE BT IH B, AN S AR BT - BT I H BT 6 5 BT IHXS 28w AROREE R
R 52 M AR A PR
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R T T 2R R

ARG H BN 24 A~ H, Horb, Bt TRrBat-RIss 18 M H, i
#ARMWHT 6 DA, VI BT 6 M, NGMzh. SN 7 A . I
HRI 28 =S8R TFRI8 ™, 38773 70%, IR 128 ARS8 408 o AIRGF B H
B Ry R A w ] I B A ER RN LR Re, b, BHIE
N B3 A7 2 AR fif kB0 o5 B3R 1A iy, T H B RN L B s 1 2
WP HAR S B T b 55 AU

1. BRI THEAT LA T 5 1 0LE A R S 8000 B # e 25 Ik 7 224
s

UEAESR, I CAT R R, JCHR SN L3, OB, e,
PRERCE RN THO AR R o MR b SRS 5 TNV B 2 e 1) (B Tl
“HERT RIEFRSEL), ENBEEFEN A, 53.1%, #2010 K 19 4
By R Wk =7 W], I T ARG G, A 2020 AEIES AN L
FIREIE 60%. FEAE T IE B T3 KA BT, A& E 5 R T AR K
SERTEATAF T BE IR | RE RN R A8 T SR AR A K, v s 0 L3RR e R
FHL G VAT VIR I 2R Y Kk — 2R K

HAT, BRI T R S FR N s . oy s PRI . 22 3
&, 2 ZEMKE, WNTEBTHOER& — e, ~NXmE SN
2008-2017 4 [E AN B EE 1™ HE L AR AR [z 2008-2017 4F 3k [ v A B
g AE R ACE . K ERTRUE Y, Ak, JE 4k B i e S
BEAE ikt . B TR MR, KOG BTE, (R = S 4R
BT o TR P A BRI e R A B T, 2015-2016 4, A2 ALK
AR AT A R MR, PR R AT R, A 2017 ARFRLAMRE, FRIERK
R TR o 60 A BBERRS | 2 BB 45 = I T 3B 7 i P e A AL T3 K a3
A0, BRI TR AR R A K

1-1-24



60.000.00 60.00%

50.000.00 50.00%
40,000.00 40.00%
30.000.00 30.00%
20.000.00 20.00%

10.000.00 I I I 10.00%
0.00 0.00%

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
e NI RE TTFAK) ——@EIE B R R

Sediis wind %R

14.000.00 100.00%
12.000.00 80.00%
10.000.00 60.00%
8.000.00 40.00%

6.000.00 20.00%

4,000.00 0.00%
2.000.00 I I I I -20.00%
0.00 -40.00%
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
T E R TP = E R B R R

K wind R

BEA Y BEFA RG22 G BUR R N ST S B R AN THRERE | T BT 27Kk
BB OB MR JiE, AN T30 B3 9t 7 SRR I8 D e 8 T e AR . itk
RER ™ i 2B M, [N, E MG T — RIVBR SR S i B B R T
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